
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

DEPARTURES

Lunedì - Domenica | Monday - Sunday
From 09:00 to 18:00

Punta 
San Giuliano Fondamenta

Nove
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Inquadra il QR Code per vedere i
punti d’imbarco

Scan the QR Code to see the
boarding points

RETURNS

Lunedì - Domenica | Monday - Sunday
From 09:00 to 22:00

Punta 
San Giuliano

Fondamenta
Nove

Telefono 
+39 041 801 4012

Email
info@marive.it

Linea Rosa

@marivetransport @marive_transport

*Canale delle Sacche > F.te Nove:
dalle 09:15 alle 18:15 ai 15' ogni ora /
from 09:15 to 18:15 at 15' every hour *Canale delle Sacche > San Giuliano

dalle 09:45 alle 18:45 ai 45' ogni ora e alle 22:15/
from 09:45 to 18:45 at 45' every hour and at 22:15



Imbarco/Boarding 
VENEZIA 

(Canale delle Sacche) 
su richiesta/on request

Linea Rosa
Percorso e imbarchi / Route and boarding points

Imbarco/Boarding
VENEZIA 

(F.te Nove)

www.marive.it
Via San Giuliano, 88

30173, Venezia
*Imbarco/Boarding Canale delle Sacche:
previa richiesta di abbonati e clienti hotel

at the request of subscribers and hotel guests

Tempo di percorrenza / Travel time:
San Giuliano <> F.te Nove 25 min.

Imbarco/Boarding
MESTRE 

(Punta San Giuliano)


